
PROCEDIMENT: Operari/a de neteja
Expedient: 1847/2023

RESULTAT PROCÉS DE SELECCIÓ

Finalitzat  el  procés  de  selecció  per  a  la  contractació  d’un/a  OPERARI  DE  NETEJA 
mitjançant un contracte finançat  a través de la subvenció per al foment de l'ocupació de les 
Terres de l'Ebre, de la Diputació de Tarragona (Exp. 850/2023), que va tenir lloc el dia 18 de 
desembre de 2023.

Es procedeix a fer públic el resultat de l’esmentat procés de selecció:

RESULTAT DE L’ENTREVISTA

L’òrgan qualificador ha realitzat una entrevista a les persones aspirants amb una durada 
màxima de 15 minuts i la qual ha versat sobre el currículum vitae de l'aspirant i sobre les 
tasques i  comeses  a  realitzar  pel  lloc  de treball  objecte  de  la  convocatòria,  valorant-se 
l'adequació de la persona al lloc ofert en funció de l'aptitud i actitud cap al lloc de treball, les 
competències  i  qualitats  necessàries  per  al  bon  acompliment  de  les  comeses  i 
responsabilitats que li siguin encomanades.

La puntuació màxima de l’entrevista és de 5 punts i s’ha calculat sobre la mitjana aritmètica 
ponderada de les puntuacions emeses per cadascun dels membres del tribunal. 

El resultat de l’entrevista ha estat el següent:

NOM COGNOMS DNI RESULTAT

MARIA DOLORES MARTINEZ PLAZA ***1963** 3,83

THAIS MARIBLANCA LOPEZ ***7579** 4,67

YOLANDA GARCIA RODRIGUEZ ***3840** 3,83

ANTONIO PONS PASCUAL ***2538** 2,50

MARIA TOLEDANO LABRADA ***2411** 2,00

ENMA DIEZ LOPEZ ***8364** 3,00

MARIA TERESA ALVAREZ PARRA ***0560** 4,83

VANESSA LORES FERNANDEZ ***7840** 4,83

ISABEL PRADES FUSTER ***6414** No assisteix

FLORINA IOANA FENESI ***4394** No assisteix

LOURDES PLANAS SEGURA ***1077** No assisteix

MANUEL LARA MOLINER ***3633** No assisteix

MANUEL CHACON ROIG ***2487** No assisteix

ARACELI PLANELL ORTI ***8862** No assisteix

FRANCISCA BUISAN CORTES ***6367** No assisteix

JOSE CIFO NAVARRO ***9753** No assisteix

ELVIRA MARTIN SEGURA ***1483** No assisteix
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RESULTAT DE LA VALORACIÓ DE MÈRITS

Realitzades les entrevistes als candidats que han assistit, el tribunal es reuneix per tal de 
valorar els mèrits al·legats i degudament justificats per les persones aspirants, d’acord amb 
els criteris de selecció previstos per aquest procés de selecció:

NOM COGNOMS DNI
SERVEIS 

PRESTATS
FORMACIÓ 
COMPLEM.

FORMACIÓ 
ESPECÍFICA

TOTAL

MARIA DOLORES MARTINEZ PLAZA ***1963** 0 0,5 0 0,50

THAIS MARIBLANCA LOPEZ ***7579** 0 1 0 1,00

YOLANDA GARCIA RODRIGUEZ ***3840** 3 0,4 2 5,40

ANTONIO PONS PASCUAL ***2538** 0 0 0 0

MARIA TOLEDANO LABRADA ***2411** 0 0 0 0

ENMA DIEZ LOPEZ ***8364** 0 0,5 1 1,50

MARIA TERESA ALVAREZ PARRA ***0560** 0 0 0 0

VANESSA LORES FERNANDEZ ***7840** 0 0 1 1,00

RESULTAT FINAL DEL PROCÉS DE SELECCIÓ

Finalitzades les entrevistes i la valoració de mèrits, el resultat del procés de selecció ha estat 
el següent:

NOM COGNOMS DNI MÈRITS ENTREV.
RESULTAT 

FINAL

YOLANDA GARCIA RODRIGUEZ ***3840** 5,40 3,83 9,23

VANESSA LORES FERNANDEZ ***7840** 1,00 4,83 5,83

THAIS MARIBLANCA LOPEZ ***7579** 1,00 4,67 5,67

MARIA TERESA ALVAREZ PARRA ***0560** 0 4,83 4,83

ENMA DIEZ LOPEZ ***8364** 1,50 3,00 4,50

MARIA DOLORES MARTINEZ PLAZA ***1963** 0,50 3,83 4,33

ANTONIO PONS PASCUAL ***2538** 0 2,50 2,50

MARIA TOLEDANO LABRADA ***2411** 0 2,00 2,00

El Tribunal fa pública la llista d’aspirants per ordre de puntuació, la qual s’elevarà a l’alcaldia 
perquè formuli  la  corresponent  proposta de contractació de l’aspirant  que ha quedat  en 
primera posició.

La secretària del Tribunal,
Lourdes Basco Vives

(Signatura electrònica i data al marge)
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https://lasenia.cat/web/wp-content/uploads/2023/11/Criteris_seleccio.pdf
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